
UCHWAŁA NR LVII/426/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Gryfinie na 2022 rok 

Na podstawie § 43 ust. 2 Statutu Gminy Gryfino przyjętego uchwałą nr L/503/18 Rady Miejskiej 
w Gryfinie z dnia 23 sierpnia 2018 r. (Dz. U. Woj. Zach. z 2018 r. poz. 4314) w sprawie przyjęcia Statutu 
Gminy Gryfino, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/343/21 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 
przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Gryfinie w § 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„§ 2. 3. W uzasadnionych przypadkach może zostać zwołana więcej niż 1 sesja zwyczajna 
w miesiącu”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

 

Id: 257665EF-D45D-4897-AF5D-4B16D610ED07. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 43 ust. 3 Statutu Gminy Gryfino Rada na bieżąco może dokonywać zmian 
i uzupełnień w planie pracy. W związku z potrzebą zwołania w miesiącu więcej niż jednej sesji 
zwyczajnej, konieczne jest doprecyzowanie przepisu w uchwale przyjmującej plan pracy Rady 
Miejskiej w Gryfinie.    
 
       Przewodniczący Rady 
              Rafał Guga 
 

 

                 

Id: 257665EF-D45D-4897-AF5D-4B16D610ED07. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



